[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2015 г.
                                с. Ворсино

               №  417
     Об утверждении документации по проекту

планировки территории и проекту межевания

территории в составе проекта планировки
территории для размещения линейного объекта

"Строительство ВОЛС ОАО "ВымпелКом" для
предоставления услуг заводу "SAMSUNG"
технопарка  "Ворсино" Калужской области.

     Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в составе проекта планировки территории для размещения линейного объекта "Строительство ВОЛС ОАО "ВымпелКом" для предоставления услуг заводу "SAMSUNG" технопарка  "Ворсино" Калужской области,  расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, сельское поселение с. Ворсино, заключение Сельской Думы по результатах публичных слушаний и в соответствии с п. 2 ст. 42, 43, п. 13, 14 ст. 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в составе проекта планировки территории для размещения линейного объекта "Строительство ВОЛС ОАО "ВымпелКом" для предоставления услуг заводу "SAMSUNG" технопарка  "Ворсино" Калужской области,  расположенного по адресу:
Калужская область, Боровский район, сельское поселение с. Ворсино.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Ворсино документацию по планировке территории.

Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Г.И. Гурьянов
1